第七十五届世界卫生大会 (Draft) A75/70

 2022 年 6 月 1 日

甲委员会第七份报告

（草案）

甲委员会于 2022 年 5 月 28 日在 Hiroki Nakatani 博士（日本）主持下举行了其第十

五次会议。

会议决定建议第七十五届世界卫生大会通过所附与下列议程项目有关的一项决议：

支柱 1：全民健康覆盖受益人口新增 10 亿人

14. 审查和更新经执行委员会审议的事项

14.2 全球卫生部门分别关于艾滋病毒、病毒性肝炎和性传播感染的战略

经修订的一项决议

(Draft) A75/70

2

议程项目 14.2

全球卫生部门分别关于艾滋病毒、病毒性肝炎和性传播感染的战略

第七十五届世界卫生大会，

审议了总干事的综合报告1，

1. 赞赏地注意到 2022-2030 年期间全球卫生部门分别关于艾滋病毒、病毒性肝炎和性

传播感染的战略；

2. 重申在实施 2022-2030 年期间全球卫生部门分别关于艾滋病毒、病毒性肝炎和性传

播感染的战略时应考虑到国家具体情况；

3. 要求总干事在 2024 年、2026 年、2028 年和 2031 年向卫生大会报告这些全球卫生

部门战略的实施进展情况，同时指出 2026 年的报告将阐述根据各项战略的 2025 年具体

目标实现进展和 2030 年总目标实现进展进行的中期审查情况。

=      =      =

1 文件 A75/10 Rev.1。